Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №9

с углубленным изучением отдельных предметов г. Павлово

Приказ

от 31.12.2010 г.          № 257

«О создании рабочей группы по введению ФГОС в начальном общем

образовании »

На основании письма министерства образования Нижегородской

области от 14.10.2010г. №316-01-52-3958 «Об организации работы по

переходу на федеральные государственные стандарты общего образования»,

приказа № 545 от 21.10.2010 г. по управлению образования администрации

Павловского муниципального района

Приказываю:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по введению федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего

образования в МОУ СОШ № 9 с углубленным изучением отдельных

предметов г. Павлово

2. Создать рабочую группу по введению ФГОС в начальном общем

образовании в составе: Жаровой И.В., Козиной О.Н., Масловой С.Л.,

Савиной Л.А., Григоричевой О.М., Алексеевой А.В. - учителей начальной

школы, Абакумовой М.В. - психолога школы.

3. Назначить руководителем группы Беляеву О.В. заместителя директора по

УВР.

4. Назначить координатором группы Воскресенскую Л.В. заместителя

директора по НЭР.

5. Рабочей группе:

 составить план мероприятий, обеспечивающих введение ФГОС на

начальной ступени образования;

 сформировать банк нормативно-правовых документов по

внедрению ФГОС.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы        Н.Ю. Терентьева